

(24)

FDR/20-21

Measurement Book

No R...155/2020/21

RCC Bridge at Kathamatha
to Tappu Part - 1 (BR18R-308)
under - Kochadhaman block.

Sub-Division - RWD(W) - Kochadhaman
Division - RWD(W) - Kishangang - 1

Certified that this MB Counted
(25) Twenty Five Machined
Number Pages and Issued to

Sri... Ranjeet Kumar

.....AE RWD Sub-Division

Hochadharan

14/9/20
14/9/20
Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Kishanganj-1
14/9/20

122

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (W) Kishanganj-1 DIVISION
(W) Hochadharan SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

R. 155/2020/21

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name for work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

[illegible]

Record measurement

① providing and laying reinforced cement concrete pipe---

$$6 \times 2.50 = 15.00 \text{ m}$$

Total = 15.00 m

② Filling and spreading local sand over brick bats -- --

$$1 \times (30 \times 3 + 20) \times 6.00 \times 1.20 = 792.00 \text{ m}^3$$

Total = 792.00 m³

③ providing laying and spreading brick bats in road ---

$$1 \times (30 \times 3 + 20) \times 4.25 \times 0.25 = 350.63$$

Total = 350.63

27.10.020
IE

Continuation

AE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Abstract of cost

① providing and laying reinforced cement concrete

pipe ---

15.00 m (vide TMBP-01)

@RS-4781.89/m=RS-71728.00/-

② filling and spreading local sand over brick bats all

per ---

792.00 m³ (vide TMBP-01)

@RS-626.89/m³=RS-496497.00/-

③ providing laying and spreading brick bats in sand ditches

all complete ---

350.63 m³ (vide TMBP-01)

@RS-7145.02/m³=RS-252108.00/-

Total RS-1320333.00/-

Add GST @ 12% (+) RS-158440.00/-

Add LC @ 1% (+) RS-13203.00/-

Total RS-1491976.00/-

Say RS-1492000.00/-

01.02.021
JE

2/2/21
AE

DA
cap
Clear
2/2/21

